
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0204 Kolín

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 2611 0,002324 100000 232 99800 8100143 81,00

1 0 2689 0,000000 99768 0 99768 8000343 80,19

2 1 2747 0,000364 99768 36 99749 7900576 79,19

3 0 2765 0,000000 99731 0 99731 7800826 78,22

4 1 2771 0,000172 99731 17 99723 7701095 77,22

5 0 2735 0,000068 99714 7 99711 7601372 76,23

6 0 2640 0,000052 99707 5 99705 7501661 75,24

7 0 2536 0,000000 99702 0 99702 7401957 74,24

8 0 2417 0,000000 99702 0 99702 7302255 73,24

9 0 2300 0,000000 99702 0 99702 7202552 72,24

10 0 2200 0,000000 99702 0 99702 7102850 71,24

11 0 2137 0,000000 99702 0 99702 7003148 70,24

12 0 2067 0,000000 99702 0 99702 6903446 69,24

13 0 2008 0,000025 99702 2 99701 6803744 68,24

14 0 1982 0,000214 99700 21 99689 6704043 67,24

15 1 1992 0,000308 99678 31 99663 6604354 66,26

16 1 2025 0,000268 99648 27 99634 6504691 65,28

17 0 2109 0,000272 99621 27 99607 6405056 64,29

18 0 2256 0,000142 99594 14 99587 6305449 63,31

19 1 2391 0,000058 99580 6 99577 6205862 62,32

20 0 2532 0,000138 99574 14 99567 6106286 61,32

21 0 2664 0,000148 99560 15 99553 6006719 60,33

22 1 2756 0,000279 99545 28 99531 5907166 59,34

23 1 2849 0,000385 99518 38 99498 5807634 58,36

24 2 2927 0,000396 99479 39 99460 5708136 57,38

25 0 2999 0,000346 99440 34 99423 5608677 56,40

26 1 3141 0,000231 99405 23 99394 5509254 55,42

27 1 3214 0,000172 99383 17 99374 5409860 54,43

28 0 3270 0,000220 99365 22 99354 5310486 53,44

29 1 3331 0,000062 99344 6 99340 5211131 52,46

30 0 3415 0,000060 99337 6 99334 5111791 51,46

31 0 3531 0,000262 99331 26 99318 5012457 50,46

32 2 3676 0,000423 99305 42 99284 4913138 49,48

33 3 3855 0,000569 99263 56 99235 4813854 48,50

34 2 4021 0,000545 99207 54 99180 4714619 47,52

35 1 4208 0,000357 99153 35 99135 4615439 46,55

36 1 4310 0,000172 99117 17 99109 4516304 45,57

37 1 4333 0,000276 99100 27 99087 4417195 44,57

38 1 4254 0,000346 99073 34 99056 4318109 43,59

39 3 4120 0,000331 99039 33 99022 4219053 42,60

40 1 3892 0,000618 99006 61 98975 4120031 41,61

41 2 3585 0,000766 98945 76 98907 4021056 40,64

42 5 3331 0,000726 98869 72 98833 3922149 39,67

43 2 3149 0,001216 98797 120 98737 3823316 38,70

44 3 3046 0,001229 98677 121 98616 3724579 37,75

45 7 2988 0,001355 98556 134 98489 3625963 36,79

46 3 3004 0,002059 98422 203 98321 3527474 35,84

47 8 3010 0,002491 98219 245 98097 3429153 34,91

48 10 2983 0,002628 97975 257 97846 3331056 34,00

49 8 2939 0,003171 97717 310 97562 3233210 33,09

50 8 2883 0,003117 97407 304 97256 3135648 32,19

51 10 2807 0,002834 97104 275 96966 3038392 31,29

52 8 2767 0,003231 96829 313 96672 2941426 30,38

Ženy  Females
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53 7 2803 0,003035 96516 293 96369 2844754 29,47

54 12 2896 0,003051 96223 294 96076 2748384 28,56

55 6 3039 0,002615 95929 251 95804 2652308 27,65

56 11 3178 0,002892 95679 277 95540 2556504 26,72

57 6 3332 0,003222 95402 307 95248 2460964 25,80

58 20 3457 0,004814 95095 458 94866 2365716 24,88

59 19 3504 0,005499 94637 520 94377 2270850 24,00

60 25 3520 0,006059 94116 570 93831 2176474 23,13

61 18 3525 0,006341 93546 593 93249 2082643 22,26

62 23 3469 0,007083 92953 658 92624 1989393 21,40

63 33 3488 0,007974 92294 736 91927 1896769 20,55

64 31 3521 0,010020 91559 917 91100 1804843 19,71

65 37 3458 0,010323 90641 936 90173 1713743 18,91

66 40 3346 0,009947 89705 892 89259 1623570 18,10

67 27 3243 0,010561 88813 938 88344 1534311 17,28

68 33 3051 0,011220 87875 986 87382 1445966 16,45

69 39 2802 0,012054 86889 1047 86365 1358584 15,64

70 37 2628 0,014365 85842 1233 85225 1272219 14,82

71 36 2494 0,014982 84609 1268 83975 1186993 14,03

72 42 2303 0,017393 83341 1450 82616 1103019 13,23

73 38 2151 0,019183 81892 1571 81106 1020402 12,46

74 52 1998 0,022121 80321 1777 79432 939296 11,69

75 40 1856 0,025222 78544 1981 77553 859864 10,95

76 57 1779 0,029058 76563 2225 75450 782311 10,22

77 59 1749 0,032673 74338 2429 73124 706860 9,51

78 66 1721 0,038368 71909 2759 70530 633737 8,81

79 71 1708 0,044235 69150 3059 67621 563207 8,14

80 99 1682 0,051512 66091 3405 64389 495586 7,50

81 91 1605 0,060038 62687 3764 60805 431197 6,88

82 107 1494 0,070098 58923 4130 56858 370393 6,29

83 129 1367 0,081944 54793 4490 52548 313535 5,72

84 123 1235 0,095862 50303 4822 47892 260987 5,19

85 93 1114 0,112171 45481 5102 42930 213095 4,69

86 135 989 0,131220 40379 5299 37730 170165 4,21

87 110 869 0,153385 35081 5381 32390 132435 3,78

88 114 743 0,179059 29700 5318 27041 100045 3,37

89 102 623 0,208636 24382 5087 21838 73004 2,99

90 101 474 0,242491 19295 4679 16955 51166 2,65

91 64 342 0,280945 14616 4106 12563 34211 2,34

92 50 228 0,324224 10510 3407 8806 21648 2,06

93 39 137 0,372405 7102 2645 5780 12842 1,81

94 23 81 0,425352 4457 1896 3509 7062 1,58

95 13 49 0,482640 2561 1236 1943 3553 1,39

96 17 33 0,543493 1325 720 965 1610 1,21

97 10 25 0,606729 605 367 421 645 1,07

98 9 22 0,670745 238 160 158 223 0,94

99 8 21 0,733564 78 57 50 65 0,83

100 3 17 0,792966 21 17 13 15 0,74

101 7 12 0,846712 4 4 2 3 0,67

102 3 6 0,892856 1 1 0 0 0,61

103 2 3 0,930075 0 0 0 0 0,57

104 2 1 0,957947 0 0 0 0 0,54

105 0 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


